
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от № ‘

г. Анапа

Об утверждении итогов проведения муниципального 
образовательного конкурса «Инновационный поиск» в 2023 году 
и присвоении статуса муниципальная инновационная площадка

В соответствии с приказом управления образования от 19 января 2023 г. 
№ 53-а «О проведении муниципального образовательного конкурса 
«Инновационный поиск» в 2023 году», от 30.03. 2023 г. № 336-а 
«О продлении сроков проведения муниципального образовательного конкурса 
«Инновационный поиск» в 2023 году», на основании итогового протокола 
№ 3 от 23.06. 2023 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки сроком 
на 4 года муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
средняя общеобразовательная школа № 4 муниципального образования 
город-курорт Анапа имени Героя Российской Федерации Вячеслава 
Михайловича Евскина по теме: «Формирование функциональной грамотности 
в образовательном пространстве МБОУ СОШ № 4 им. В.М. Евскина для 
достижения новых образовательных результатов».

2. Исполняющему обязанности директора МКУ ЦРО (Донец) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
управления образования, муниципального казенного учреждения центр 
развития образования в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования МО г-к Анапа Н.А. Гущину.

Начальник управления Н.В. Рябоконь


